
UCHWAŁA NR XXXII/346/2013
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę lokalu użytkowego stanowiącego 
własność Gminy Krokowa 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Krokowa, uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na rzecz Fundacji Pozytywne Inicjatywy w Pucku 
ul. Przebendowskiego 12 na okres 10 lat lokalu użytkowego o powierzchni 85,35 m2 znajdującego się w budynku 
przy ul. Szkolnej 2 w Żarnowcu, stanowiącego własność Gminy Krokowa zlokalizowanego 
na działce nr 670/2 obręb Żarnowiec, dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Pucku prowadzi księgę nr GD2W/00016622/5 z przeznaczeniem na prowadzenie żłobka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa 

Zygmunt Piontek

Id: E57308ED-3C71-495A-A1AF-959FB46E9686. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z dniem 4 kwietnia 2011 roku weszła w życie ustawa z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235). Ustawa określa zasady organizowania i funkcjonowania opieki nad dziećmi, 
warunki świadczonych usług, kwalifikacje osób sprawujących opiekę, zasady jej finansowania oraz sposób 
sprawowania nadzoru nad warunkami i jakością świadczonych usług. Ustawa przewiduje sprawowanie opieki 
w formie żłobków, klubów dziecięcych, dziennego opiekuna lub przez nianie. 

Zgodnie z powyższą ustawą gmina ma obowiązek realizacji zadań wynikających z w/w ustawy i tworzyć 
warunki umożliwiające powstanie powyższych instytucji. 

Fundacja Pozytywne Inicjatywy w Pucku wystąpiła do Gminy Krokowa o możliwość wydzierżawienia lokalu 
w budynku gminnym przy ul. Szkolnej 2 w Żarnowcu na prowadzenie żłobka. Jednakże przygotowanie tego 
lokalu na potrzeby tej instytucji wymaga sporych nakładów inwestycyjnych. 

W związku z powyższym Fundacja wnioskuje o dzierżawę przedmiotowego lokalu na 10 lat. 

Komisja Ośwkiaty, Zdrowia, Kultury i Sportu na posiedzeniu w dniu 18.03.2013 r. pozytywnie zaopiniowała 
propozycję wydzierżawienia lokalu w Żarnowcu na prowadzenie żłobka. 

Id: E57308ED-3C71-495A-A1AF-959FB46E9686. Podpisany Strona 1




